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←１１
（州立精神病院）

国外から電話の場合は番号の頭に＋７ （４２４２）を追加

No. 名称 電話番号
сахалин-саппоро
サハリンサッポロ
пасифик плаза
パシフィックプラザ
евразия
ユーラシア
наталя
ナターリア
гагарин
ガガーリン
ориенталь
オリエンタル
турист
ツーリスト
санта
サンタ・リゾート
рубин
ルビン
рыбак
ルィバク
мегапалас
メガパレス
белка
ベールカ
мира
ミーラ

51-10-00

46-78-00

71-35-60

45-50-00

72-15-60

45-45-00

L

72-37-68

M

45-04-50

46-17-61

I

J

K

ホテル

A

B

F

G

H

C

D

E

72-19-72

49-84-00

46-49-49

42-42-20

※この地図は，位置関係を

示したのみの図であり，

縮尺は持たせておりません

（No Scale）

No. 名称 電話番号
клиника СОС
インターナショナルSOSクリニック
Городская больница им. Ф.С.Анкудинова
市立病院（F.S.アンクディノフ記念病院）
областная больница
サハリン州立病院
областная детская больница
サハリン州立小児科病院
городской роддом
市立産婦人科診療所（産科）
гордской роддом
市立産婦人科診療所（婦人科）
травмпункт
市立(７番)外科診療所
мегадент
Megadent（歯科）
ГДЦ
サハリン州立診断センター
детская поликлиника
小児科診療所
Областная исихиатрическая больница 
サハリン州立精神病院

11 77-22-95

9 43-31-54

3

4

5

10 51-04-00

病院・診療所

6

7

8

46-29-11

76-11-64

75-12-62

22-97-30

43-15-01

22-00-18

72­84-99

43-30-80

1

2

H →
（サンタリゾート）


